



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

שחרור ממעצר לקוח שהואשם שאחז בסכין ואיים ברצח על מספר מתלוננים בשל כרסום משמעותי בחומר הראיות

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת בת ים לאחר שנטען כי יצא מרכבו ורץ לעבר מספר מתלוננים כאשר הוא אוחז בידו סכין מטבח גדולה ומאיים לרצוח אותם. עוד נטען, כי לאחר שהמתלוננים הצליחו לחמוק ממנו באמצעות רכבם הוא דלק אחריהם עם רכבו תוך שהוא מסכן את חייהם. עם הגשת כתב האישום נגדו ובמסגרת הדיון להארכת מעצרו עד תום ההליכים בבית משפט השלום בתל אביב, עתרה המדינה להותיר אותו מאחורי סורג ובריח כל זמן שהמשפט מתנהל בשל המסוכנות הגדולה הנשקפת ממנו. לאחר דיון, כב' השופט אור ממון קיבל את טענות ההגנה של משרדנו והורה על שחרורו של החשוד בתנאים ללא קבלת תסקיר מעצר בעניינו וזאת לאור כרסום משמעותי בחומר הראיות.

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום חמור שייחס לו עבירות של אימים ברצח והחזקת סכין לאחר שנטען כי יצא מרכבו ורץ לעבר מספר מתלוננים כאשר הוא אוחז בידו סכין מטבח גדולה ומאיים לרצוח אותם. בנוסף, נטען שלאחר שהמתלוננים הצליחו לחמוק ממנו באמצעות רכבם הוא דלק אחריהם תוך שהוא מסכן את חייהם.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לניהול התיק הפלילי נגדו, זאת בשים לב לחומרי הראיות.

במקביל הגישה המדינה אף בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו, זאת בשל המסוכנות הנשקפת ממנו.

מנגד, משרדנו עתר לשחרורו של הלקוח עוד בטרם קבלת תסקיר מעצר לחלופת מעצר בפיקוח בני משפחתו בשל כרסום משמעותי בחומר הראיות, בדגש על עבירת החזקת הסכין שנטענה נגדו.

לאחר דיון, כב' השופט אור ממון, קבע ביחס לעבירת החזקת הסכין כי קיים כרסום משמעותי בחומר הראיות נגד הלקוח והורה שחרורו בתנאים לאחר שהתרשם מיכולתם של המפקחים שהוצעו מטעם ההגנה תוך שציין את הדברים הבאים:

“לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, מצאתי לקבוע כי באשר להחזקת הסכין קיים כרסום משמעותי. צודק בא כוח המבקשת שהעובדה לא סיפק את המפתח באופן מידי פועל לרעתו של המשיב ואך בשל עניין זה, לא קבעתי כי אין כלל ראיות אלא אך ורק כרסום ראיתי. כאשר מנגד, מדובר בטענה שאומר המשיב מיד ובסמוך ולמנגד המתלוננים טוענים שטענתם מגובה בסרטון, אך אין סרטון בתיק החקירה שמצדיק זאת. גם בהחלט ניתן לקבל אפשרות שאותו חפץ נחזה על ידם כסכין, וזאת בפרט לאור העובדה שסכין לא נתפסה.”

“לאור כל האמור לעיל, אני מוצא כי ניתן להסתפק בשחרורו של המשיב בתנאים, ולפיכך אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים.”



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

להלן העתק חלקי מהחלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד בבית משפט השלום בתל אביב. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושמטו:

שחרור בתיק איומים ברצח בסכין על מספר מתלוננים - 1

שחרור בתיק איומים ברצח בסכין על מספר מתלוננים - 2